
Příslušenství k hadicím / Čistící spreje, maziva, ochranné prostředky / Ochranné rukavice

OCHRANNÉ RUKAVICE ULTIMATE AD - Prodyšné rukavice
pro přesnou manipulaci v suchém prostředí
Kód produktu: 25001

Výrobce: ARDON
Použití produktu: O 31% snížení míry pocení oproti standardním rukavicím
Norma výrobku: EN 388 4131A
Materiál vnitřní: Nylon
Zkrácená poznámka: Splňuje požadavky nařízení (ES) č. 10/2011, nařízení (ES) č. 1935/2004
Materiál vnější: Nylon/ lycra
Médium: Suché materiály, beztukové potraviny

Bestseler - nejlepší rukavice ve své třídě, vydrží až 18.000 brusných cyklů dle EN 388. Velmi lehká podšívka. Neomezují jemnou
motoriku, jsou o 25% tenčí (1mm) než většina nitrilových pěnových rukavic na trhu. Lze až 6x prát s teplotou do 60°C. Kompatibilní s
dotykovými displeji = technologie TOUCH SCREEN. Prodej pouze po celém balení (prodej pouze po 12 párech).

Varianty zboží

https://www.gms-most.cz/ardon


Objednací kód
Balení [MJ]
Velikost [modul]
Hmotnost
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
A3112/SPE/7
12
Size 7
0,15 kg
S
ks
129,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
A3112/SPE/8
12
Size 8
0,17 kg
M
ks
132,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
A3112/SPE/9
12
Size 9
0,175 kg
L
ks
132,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
A3112/SPE/10
12
Size 10
0,18 kg
XL
ks
132,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
A3112/SPE/11
12
Size 11
0,19 kg
XXL
ks
132,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	OCHRANNÉ RUKAVICE ULTIMATE AD - Prodyšné rukavice pro přesnou manipulaci v suchém prostředí
	Varianty zboží


